
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 32/2 

 

04-ը հոկտեմբերի 2018 թվականի 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

2018-2019 ՈԻՍՏԱՐՎԱ ԱՌԱՋԻՆ ԿԻՍԱՄՅԱԿԻ ԱՆՎԱՆԱԿԱՆ ԿՐԹԱԹՈՇԱԿ 

ՍՏԱՑՈՂ ՈՒՍԱՆՈՂՆԵՐԻ ՑՈՒՑԱԿԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 7-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 7-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել 2018-2019 ուստարվա 1-ին կիսամյակի անվանական 

կրթաթոշակ ստացող ուսանողների ցուցակ, համաձայն հավելվածի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ գիտական խորհրդի նախագահ՝ _______________Ա. Վ. Ցուցուլյան 

 

 

 

 

 

 

 

 



2018-2019 ուստարվա առաջին կիսամյակում անվանակ կրթաթոշակ 

ստացող ուսանողների ցուցակ 

N Ա. Ա. Հ. Մասնագիտություն Կուրս Կրթաթոշակի 

անվանումը 

1 Անգին Հրաչիկի 

Ծատուրյան 

Քարտեզագրություն 

և կադաստրային 

գործ 

4-րդ Համլետ 

Կարայան 

2 Սյուզաննա Արտաշեսի 

Շահնազարյան 

Անգլերեն լեզու և 

գրականություն 

4-րդ Շառլ Ազնավուր 

3 Էլինա Իշխանի 

Խաչատրյան 

Անգլերեն լեզու և 

գրականություն 

4-րդ ԵՊՀ 

4 Աստղիկ Արթուրի 

Ղազարյան 

Հայոց լեզու և 

գրականություն 

3-րդ Գրիգոր 

Նարեկացի 

5 Վանուհի Սամվելի 

Գևորգյան 

Պատմություն 4-րդ Մխիթար Գոշ 

 

 

 

 

 

 

 

 


